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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (512660) Прва МФЛ 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 32 - 32
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 16/17

32.Коло

07.05.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК РЕНОВА
АД  -:-

Ѓорѓевски Далибор
(Куманово)

Стефановски Орце
(Кратово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Шуклев Благој (Стојаково)Тефику Ндерим
(Куманово)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Михајловски Зоран (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Ристески Марјан (Кичево)Костенчев Никола
(Скопје)

Стадион Чаир 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зердески Кочо (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2017ФК ВАРДАР АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Чакарески Лазе
(Струга)

Сеља Илир (Струга)Ецкоски Марјан
(Охрид)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Симонов Бернард (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Гонев Илија
(Неготино)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Трајковски Драги (Битола)Гоцевски Марјан
(Струмица)

Градски стадион Тетово 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2017ФК СИЛЕКС АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Јакимовски Дејан
(Скопје)

Караколев Никола
(Штип)

Тошевски Саше
(Скопје)

Дивитаров Мендо (Битола)Топојани Мервин
(Скопје)

Стадион Силекс 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дервиши Ајетали (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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1. дополнителен:
Величков Боби
(Велес)

Младеновски Марјан
(Скопје)

2. дополнителен:
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